e manifestação jurídica e técnica SEI nº 42344265, empenho efetuado SEI n°
40682659 e ainda, considerando a autorização da Superintendente SEI nº 42344265
conforme o Decreto nº 12342 de   30/12/2024, SEI nº40444092.
A CONAB, ora contratante, efetuará mensalmente o pagamento de R$

4.031,06  (quatro mil, trinta e um reais e seis centavos)  a Rede Nacional de
Aprendizagem, Promoção Social e Integração conforme Decreto 12342 de 30 de
dez 2024 40444092,  Planilha de custos e formação de preços 40470226 e e-mail da
Renapsi 40444207.

RENATA DE MORAES VICENTE CAMARGO